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VENDIM | DEKANIT
Fakulteti | Shkencave Juridike, Politike dhe Marrédhenieve Ndérkombétare
“Mbi miratimin e listés emérore t& kandidatéve fitues pér studimet e doktoratés né “Shkenca Sociale dhe t&
Sjelljes”
Fakulteti i Shkencave Juridike, Poliike dhe Marrédhénieve Ndérkombétare né Universitetin Europian t€ Tiranés,
bazuar né Ligjin 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t§ larté né Republikén e
Shqipérisé”, Urdhérit Nr. 111, daté 04.03.2022 “Pér riorganizimin e programit t& studimit t& ciklit t& treté nga Doktoraté
né “Shkenca Sociale’, né Doktoraté né “Shkenca Sociale dhe té Sjelljes”, né Universitetin Europian té Tiranés’, i
ndryshuar me Urdhrin Nr. 251, daté 09.05.2022, Statuti dhe Rregullorja e institucionit, né rregulloren “Pér organizimin
e studimeve t& doktoratés né “Shkenca Sociale dhe té& Sielljes”, veganérisht KREU V Studentét e Programeve té
Doktoratés (DOKTORANTET), seksioni 5.1.3 (c), né vijim t& vendimit t& Departamentit t& Shkencave Sociale té

Aplikuara, njési bazé prané Fakultetit t& Shkencave Juridike, Politke dhe Marrédhénieve Ndérkombétare daté
31.05.2022 "Mbi miratimin e listés emérore t& kandidatéve fitues”,

VENDOSI:

1. Té miratojé listén e kandidatéve fitues t& doktorantéve né “Shkenca Sociale dhe t& Sjelljes”, (sipas Tabelés
Bashkeélidhur).

2 Kandidatét jo fitues kané té drejté qé brenda njé afati 5 ditor nga data e marrjes dijeni t kétij vendimi té
paragesin ankesén e tyre prané Zyrés sé Studimeve Doktorale.

3. Pas periudhés sé ankimimit kandidatét fitues sipas listés t& njoftohen pérkatésisht pér té kryer procedurat e
e regjistrimit brenda afateve ligjore t& pércaktuara.
Ky vendim hyn né fugi menjéhers.
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LISTA E KANDIDATEVE FITUES NE DOKTORATE "SHKENCA SOCIALE DHE TE

SJELLJES" PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr. Emér Atési Mbiemér
1 Aderaldo Roland Mema
2 Albert Shefki Kojku

: Alborena Ndrigim Hylviu
4 Alma Skénder Pula

5 Ana Albert Sufali

6 Anisa Abaz Haxhosaj
7 Antigona Bashkim Ibrahimi
8 Ardi Besnik Pulaj

9 Ardi Stavri Dhima
10 Armand Bardhyl Bora

11 Besian Preg Z0gaj
12 Dritan Kujtim Borigi
13 Edona Besnik Haxhija
14 Edvina Edmond Kapllani
15 Elvis Avni Ponari
16 Emisa Skénder Isufaj
17 Eris Gézim Tare

18 Erjona Muhamet 20gaj
19 Esmeralda Kuijtim Kazia
20 Fluturim Muharrem Nela

21 gli Janaq Zarka
22 Ilir Hasan Xhebexhia
23 Jola Festim Shpuza
24 Kleda Rahmi Fishta
25 Kristi Kogo Bello
26 Kujtim Kujtim Mulgeci
27 Manjola Bashkim Islamaj
28 Marisa Theodor Dhoska
29 Mishela Fatos Rapo
30 Oriana Sokrat Dine

31 Pellumb Nezir Hidri

32 Prishila Luan Hysa
33 Roland Hysen Bejko
34 Sonil Fatos Bilaj

35 Suela Paskal Beluli
36 Sulejman Gézim Haxhi
37 Ueda Romeo Gjolena
38 Valentina Tomor Telhaj
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